



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

İlham Əliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 211 (24.348)

15 noyabr 2023-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.gov.az

Qiyməti 30 qəpik

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Özbəkistanın investisiya, sənaye və ticarət nazirini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 14-də Özbəkistan Respublikasının investisiya, sənaye və ticarət naziri Laziz Kudratovu qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı, ilk növbədə, Daşkənddə İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının 16-cı Zirvə toplantısının yüksək səviyyədə təşkil olduğunu qeyd edərək həmin tədbir çərçivəsində Özbəkistan Prezidenti ilə görüşünü məmnunluqla xatırladı.

Dostluq və qardaşlıq münasibətlərimizin gündəliyinin çox geniş olduğunu və müxtəlif istiqamətləri əhatə etdiyini deyən Prezident İlham Əliyev iqtisadi, sənaye, o cümlədən sənaye kooperasiyası, kənd təsərrüfatı və digər sahələrdə nəzərdə tutulan birgə layihələrin önəmli qeyd etdi.

Dövlətimizin başçısı Laziz Kudratovun ölkəmizə səfəri zamanı qarşıdakı illərdə əməkdaşlığın gündəliyi və qarşıya qoyulan məqsədlərə nail olunması ilə bağlı səmərəli müzakirələrin aparılacağına əminliyini bildirdi.

Laziz Kudratov, ilk növbədə, Özbəkistan Prezidentinin salamlarını və xoş arzularını



dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Şavkat Mirziyoyevə çatdırmağı xahiş etdi.

Qonaq Azərbaycan və Özbəkistan prezidentləri arasında mövcud olan dostluq münasibətlərinin əməkdaşlığımızın keyfiyyətə yeni səviyyəyə qalxması üçün möhkəm əsas

yaratdığını bildirdi, hər iki dövlət başçısının qarşılıqlı səfərlərinin və görüşlərinin strateji əlaqələrimizin möhkəmləndirilməsi baxımından önəmli qeyd etdi.

Laziz Kudratov vurğuladı ki, Prezident İlham Əliyevin müdrik və uzaqqörən siyasəti nəticəsində ölkəmizin əldə etdiyi iqtisadi uğurlar və əhalinin rifah halının daha da yaxşılaşdırılması Özbəkistanda böyük sevinc doğurur. Qonaq, eyni zamanda qeyd etdi ki, özbək xalqı Xankəndi şəhərində Vətən müharibəsində əldə edilən Zəfərin üçüncü ildönümünə həsr olunmuş hərbi paradı qürur hissi ilə izləyib. Azərbaycan Prezidentinin qətiyyəti və möhkəm iradəsi, uğurlu siyasəti nəticəsində tarixi ədalətin bərpa edilməsinin mümkün olduğunu vurğulayan Laziz Kudratov Şuşa və Füzuliyə səfərləri zamanı orada gedən böyük yenidənqurma və bərpa işlərinin şahidi olduğunu dedi.

Görüşdə sənaye kooperasiyası, iqtisadi, ticari, nəqliyyat, logistika əlaqələrinin dərinləşdirilməsi barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

AZƏRTAC



13-14 noyabr tarixlərində Milli Məclisdə 2024-cü ilin dövlət büdcəsi layihəsinin və büdcə zərfinə daxil olan sənədlərin müzakirəsi ilə əla-

qədar növbəti plenar iclas keçirilib. Plenar iclasda Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri Səbuhi Məmmədov iştirak edib. Naxçıvan

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri Milli Məclisdə keçirilən plenar iclasda iştirak edib

Muxtar Respublikasının büdcəsi ilə bağlı məlumat verən Baş nazir bildirdi ki, 2024-cü ildə muxtar respublika büdcəsinin gəlirləri 173,1 milyon manat məbləğində proqnozlaşdırılır ki, bu da 2023-cü illə müqayisədə 20,9 milyon manat və ya 13,7 faiz çoxdur. 2024-cü il üçün muxtar respublika büdcəsində proqnozlaşdırılan dotasiyanın məbləği 343,3 milyon manat nəzərdə tutulur ki, bu da 2023-cü il üçün muxtar respublika büdcəsində təsdiq olunmuş dotasiya məbləğindən 109,5 milyon manat və ya 24,2 faiz azdır.

Gəlirlərinin tərkibində əsas payı 30,4 faizlə əlavə dəyər vergisi, 24,6 faizlə fiziki şəxslərin gəlir vergisi, 29,1 faizlə aksiz vergisi və 15,9 faizlə isə digər vergilər üzrə daxilolmalar və rüsumların təşkil edəcəyi proqnozlaşdırılıb. Həmçinin qeyd edilib ki, 2023-cü ildə muxtar respublika büdcəsinin xərcləri 605 milyon manat məbləğində təsdiq olunmuşdur. 2024-cü il də isə Naxçıvan Muxtar Respublikası büdcəsinin xərcləri 516,4 milyon manat məbləğində proqnozlaşdırılır ki, bu da 2023-cü ilin büdcəsi ilə müqayisədə

88,6 milyon manat və ya 14,7 faiz azdır.

Səbuhi Məmmədov diqqətə çatdırıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti növbəti dövrlərdə də büdcə gəlirlərinin maksimum səviyyədə artırılması hesabına mərkəzi büdcədən muxtar respublikaya ayrılan dotasiyanın həcmi azaldılması üçün ciddi işlər aparılmaqla müvafiq tədbirlər həyata keçirəcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidməti

Oktyabr ayı ərzində muxtar respublikada 917 daşınmaz əmlak obyektini dövlət qeydiyyatına alınıb

Muxtar respublikada daşınmaz əmlakın dövlət reyestrinin və kadastrının aparılması, torpaqların dövlət idarəetməsinin təşkili, torpaqlardan istifadəyə və onların mühafizəsinə dövlət nəzarəti cari ilin oktyabr ayında da diqqətdə saxlanılıb, müvafiq fəaliyyət istiqamətləri üzrə görülən işlərin operativ icrası təmin edilib.

Hesabat ayı ərzində vətəndaşlardan daxil olan müraciətlərə əsasən 917 daşınmaz əmlaka dair mülkiyyət hüquqları dövlət reyestrində qeydiyyatla alınıb. Texniki sənədlərin hazırlanması zamanı 244 əmlaka dair texniki pasport, 419 torpaq sahəsinə dair plan-ölçü tərtib olunub, ümumilikdə, 663 texniki sənəd hüquq sahiblərinə təqdim edilib. İlk qeydiyyat, bölünmə və birləşmə nəticəsində yeni yaranan 89 daşınmaz əmlaka ünvanlar verilib. Həmçinin muxtar respublikada Ünvan Reyestri İnformasiya Sisteminin formalaşdırılması, ünvan məlumatlarının yenilənməsi və sistemləşdirilməsi məqsədilə poçt məntəqələrinin əhatə etdiyi ərazilərin sərhədləri dəqiqləşdirilərək xəritələşdirilib, Naxçıvan şəhərinin, Əliabad qəsəbəsinin və şəhərin 5 kəndinin ünvan xəritələrinin layihəsi hazırlanıb.

Vətəndaşların müraciətləri nəzərə alınaraq ötən ay əmlaklarının məhdudiyət və yüklülüyünə dair 215 arayış verilib, elektron informasiya sistemi vasitəsilə əmlaklara dair məhdudiyət və yüklülük haqqında notariat ofislərinə göndərilən məlumatlar isə 499 ədəd təşkil edib.

Hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən operativ şəkildə fəaliyyət göstərən elektron xidmətlərə 92, notariat ofisləri tərəfindən 26 müraciət daxil olub ki, həmin müraciətlər də qəbul edilərək icra olunması üçün aidiyyəti üzrə yönəldilib. Müraciətlərə vaxtli-vaxtında baxılması "ASAN xidmət" Mərkəzində göstərilən xidmətlər zamanı da diqqətdə saxlanılıb, müvafiq xidmət növləri üzrə, ümumilikdə, 840 müraciət icra üçün qəbul edilib.

Ötən ay ərzində kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaq sahələri və onların mülkiyyətçiləri haqqında əvvəllər yaranan hüquqlara dair 870 məlumat daşınmaz əmlakın elektron qeydiyyat sistemində daxil edilib, ailə təsərrüfatına məxsus həyatı təsərrüfat binaları sənədləşdirilib.

Oktyabr ayında təşkil olunan səyyar xidmətlər zamanı Şəur, Babək, Ordubad, Culfa və Şahbuz rayonlarının bir sıra yaşayış məntəqələrində vətəndaşlara xidmət göstərilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Xidmətinin mətbuat xidməti

Muxtar respublikada sosial, iqtisadi, sənaye, enerji və digər sahələrin sürətli inkişafını, o cümlədən əhalinin son illərdə elektrik enerjisinə artan tələbatını qarşılamaq üçün operativ işlər görülür. Alternativ və bərpaolunan enerji mənbələrindən düzgün istifadə etməklə istehsalın həcmi artırılır.

"Culfa" sistem əhəmiyyətli yarımstansiyasında son tamamlama işləri aparılır



Bu tədbirlərin davamı olaraq Culfada sistem əhəmiyyətli yarımstansiya qurulur. Sistem əhəmiyyətli yarımstansiyaların qurulması digər transformatorların yükünü stabilləşdirməyə, qəzaların qarşısını almağa, itkiləri kompensasiya etməyə və dayanıqlılığın artırılması baxımından çox əhəmiyyətlidir. Eyni zamanda qəza rejimində yükün bir yarımstansiyadan digər yarımstansiyanın üzərinə köçürülməsi, istehlakçıların daha keyfiyyətli elektrik enerjisi ilə təmin edilməsi üçün yarımstansiyaların yenidən qurulması olduqca vacibdir.

Yeni 132/110/35/10 kilovoltluq "Culfa" sistem əhəmiyyətli yarımstansiyası Naxçıvan Muxtar Respublikası və İran İslam Respublikasının enerji sistemini əlaqələndirir. Yarımstansiya açıq paylayıcı quruluş, inzibati bina və yaşillıq zolağı daxil olmaqla, 1.1 kvadrat kilometr ərazini əhatə edir. Yarımstansiyanın tikinti

işləri 2021-ci ilin sentyabr ayından başlayıb. Açıq paylayıcı quruluşda olan və inzibati binanın daxilində olan yüksək gərginlikli kommutasiya qurğuları dünya standartlarına cavab verən məşhur markaların məhsullarıdır. Yarımstansiyanın daxili elektrik tələbatını ödəmək məqsədilə inzibati binanın dam örtüyünə ümumi gücü 15 kilovat olan günəş panelləri quraşdırılıb. Yeni yarımstansiya, həmçinin Culfa və Ordubad rayonlarının elektrik təchizatında əvəzolunmaz rola malik olacaq. Naxçıvan Muxtar Respublikasının gündəlik



enerji infrastrukturunu nəzərə alınaraq yarımstansiya məsafədən idarə olunan SCADA dispetçer idarəetmə sistemində qoşulub.

Hazırda yarımstansiyanın tikinti-quraşdırma işləri tamamlanıb. 10 kilovoltluq çıxış fiderləri çəkilərək istismara hazır vəziyyətə gətirilib.

Fariz ƏHMƏDOV

Naxçıvanda aktiv vergidəyicilərinin sayı artıb

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətindən verilən məlumata görə, Naxçıvan Muxtar Respublikasında noyabr ayının 1-nə aktiv vergidəyicilərinin sayı ilin əvvəli ilə müqayisədə 13,7 faiz artaraq 14.273 olub. Hesabat dövründə aktiv ƏDV ödəyicilərinin sayı 22,5 faiz artıb və 413 təşkil edib. Aktiv obyektlərin (təsərrüfat subyektlərinin) sayı isə ilin əvvəli ilə müqayisədə 17 faiz artaraq 5.206-ya çatıb.

Xəbərlər şöbəsi

